Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Njésia Pérgjegjese e Burimeve Njerézote né Komisionin Qendror t€ Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr.
08/1.-197 pér Zyrtaret Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5,1
Rregullores Nr. 01,/2024, pér Pranimin e Népunesve Civil né Komisionin Qendror te Zgjedhjeve, né
konkursin me numer te referencés RN00015060, per pozitén: Zyrtar pér Operacione Zgjedhore, publikon

kété njoftim:

Njoftim

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtat per
Operacione Zgjedhore me numer. Reference RN00015060, me marrédhénie kontraktuale.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojne procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar pér Operacione
Zgjedhore éshte si né vijim:

1. Arieta Aliu

2. Lirigzone Berisha
3. Minivere Berisha
4. Nderim Gashi

5. Sabahudin Mema
6. Shkelgim Rexha
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Lista e aplikantéve

SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Numri i Referencés
Organizata

Pozita e punés

RN00015060
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Zyrtar pér Operacione Zgjedhore

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi

RANO0060711
RAND060352
RAN0060319
RAN0060335
RAND060904
RAN0060878
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Emri
Arieta
Lirigzone
Minivere
Nderim
Sabahudin
Shkelgim

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi

1 RAN0060285
2 RAN0060233
g RAN0060921

Emri
Levent
Teuta

Valdrin

Mbiemri
Aliu
Berisha
Berisha
Gashi
Mema

Rexha

Mbiemri
Kervan
Avdiaj
Shushnjaku

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ

- Testimi Elektronik




